



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 33 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aleksander's Agency ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 28 89 46 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.


Aleksander König
Dirigent

A member of
 Nexia
International

 RGD REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aleksander's Agency ApS
c/o Christensen Kjørulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 28 89 46 86
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aleksander König

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde er handel i ind- og udland.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2020 ikke væsentlig påvirket af konsekvenserne af COVID-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	671.403	272.969
1 Personaleomkostninger	-32.514	-32.358
Driftsresultat	638.889	240.611
Andre finansielle indtægter	5.004	53.652
Øvrige finansielle omkostninger	-6.692	-16.040
Resultat før skat	637.201	278.223
Skat af årets resultat	-140.164	-62.436
Årets resultat	497.037	215.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	497.037	215.787
Disponeret i alt	497.037	215.787



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.860
	Andre tilgodehavender	6.025	8.899
	Periodeafgrænsningsposter	1.645	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.670</u>	<u>29.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.981.410</u>	<u>4.464.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.989.080</u>	<u>4.493.791</u>
	Aktiver i alt	<u>4.989.080</u>	<u>4.493.791</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.590.029	4.092.992
Egenkapital i alt	4.715.029	4.217.992
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.231	61.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.129	193.344
Skyldig selskabsskat	100.184	0
Anden gæld	156.507	21.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.051	275.799
Gældsforpligtelser i alt	274.051	275.799
Passiver i alt	4.989.080	4.493.791



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.877.205	4.002.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.787	215.787
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.092.992	4.217.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.037	497.037
	125.000	4.590.029	4.715.029



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	32.514	32.358
	32.514	32.358
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1


